Постановление администрации Сосновского муниципального района от 31.10.2013 года № 8618
О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, статьей 4 Федерального закона от 29.12.2002 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», на основании Положения «О порядке организации и  проведения публичных слушаний на территории Сосновского муниципального  района, утвержденного Решением Собрания депутатов Сосновского муниципального района от 21.09.2005 года № 76, Решения Совета депутатов Краснопольского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области от 10.06.2011 года № 90 «Об утверждении Генерального плана, правил землепользования и застройки пос. Красное поле и пос. Прудный Краснопольского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области», администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков, расположенных по адресу:
- 74:19:08 03 003:426, 443 кв. м., Челябинская область, Сосновский район, поселок Красное Поле, улица Андрея Рублева, строительный участок № 4,
- 74:19:08 03 003:427, 422 кв. м., Челябинская область, Сосновский район, поселок Красное Поле, улица Андрея Рублева, строительный участок № 3,

- 74:19:08 03 003:428, 422 кв. м., Челябинская область, Сосновский район, поселок Красное Поле, улица Андрея Рублева, строительный участок № 1,

- 74:19:08 03 003:429, 423 кв. м., Челябинская область, Сосновский район, поселок Красное Поле, улица Андрея Рублева, строительный участок № 2,

«под многоквартирные жилые дома не выше 5-ти этажей», категория земель «земли населенных пунктов».
2.  Утвердить состав оргкомитета по организации и проведению  публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков под многоквартирные жилые дома не выше 5-ти этажей (Приложение).
3. Проведение публичных слушаний назначить на 05 декабря  2013 года по адресу: Челябинская область, Сосновский район, пос. Красное Поле, ул. Цветочная, 3, Администрация Краснопольского  сельского поселения в 15 00.

4. Определить следующий порядок обращения заинтересованных лиц по

поводу внесения предложений и замечаний по вопросу, вынесенному на рассмотрение на публичных слушаниях:

-  Заинтересованные лица, вправе в течение одного месяца с момента опубликования постановления направить свои предложения и замечания, касающиеся отнесения вышеуказанных земельных участков к землям                    «земли населенных пунктов» с  разрешенным видом использования                       «под многоквартирные жилые дома не выше 5-ти этажей»,    для включения их в протокол публичных слушаний по адресу: Челябинская область, Сосновский район, пос. Красное Поле, ул. Цветочная, 3, Администрация Краснопольского  сельского поселения.
4. Направить Главе Сосновского муниципального района  Челябинской области протокол публичных слушаний.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Cосновская Нива» и  разместить на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района Челябинской области www.chelsosna.ru в сети интернет.

Глава Сосновского

муниципального района                                                                         В. П. Котов
Приложение

к постановлению администрации

Сосновского муниципального района
от «31» октября 2013 г.  № 8618
Состав оргкомитета

по организации и проведению публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков
	от Администрации Сосновского муниципального района:

	Зырянов С. П.

	Глава Краснопольского сельского поселения, председатель комиссии (по согласованию)

	Антонов В.М.
	начальник отдела по земельным отношениям Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям, заместитель председателя комиссии

	Барабанова Н. Г.
	юрисконсульт отдела по земельным отношениям Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям

	Дергалева С. В.
	Начальник юридического отдела

	от заказчика:             Азархин И. М.

	Заместитель Главы района,

Председатель Комитета
по управлению имуществом

и земельным отношениям

 А. Г. Меркушкин